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Prosecco

VINI BIANCHI WHITE WINES 

Sauvignon Blanc - Venezia Giulia IGT

Sauvignon Blanc 100%

Me’ Va Bianco - Lazio Bianco IGP

Malvasia Puntinata 100%

Greco di Tufo DOCG

Greco 100%

Albizzia - Toscana IGT

Chardonnay 100%

VINI ROSÈ ROSÈ WINES

VINI ROSSI RED WINES

Perlaia - Lazio Rosso IGP

Merlot, Sangiovese

Attems

Colle Picchioni

Feudi San Gregorio

Marchesi Frescobaldi

Colle Picchioni

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

€ 8

Alie Rosé

Syrah 95%, Vermentino 5%

Marchesi Frescobaldi € 8

€ 8

Chianti Castiglione - Chianti DOCG

Sangiovese, Merlot

Tenuta Castiglioni € 8

Pinot Nero

Pinot Nero 100%

Colterenzio € 8

Santa Maria - Morellino di Scansano

Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Marchesi Frescobaldi € 8



Brut Premier AOC

Pinot Nero 40%, Chardonnay 40%, Pinot Meunier 20%

 Brut Cuvée Rosé AOC

Pinot Nero 100%

Brut “La Cuvée” AOC

Chardonnay 55% Pinot Nero 35%, Pinot Meunier 10%

 

Brut Tradition

Louis Roederer

Laurent Perrier

Laurent Perrier

Charpentier

€ 99

€ 125

€ 109

€ 89

12%

12%

12%

12%

Italia Veneto

 Franciacorta

Brut Franciacorta DOCG

Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

Rosè Franciacorta

Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

Cuvée Royale Brut Tenuta Montenisia DOCG

Chardonnay 78%, Pinot Nero 12%, Pinot Bianco 10%

Italia  Campania

DUBL Brut Metodo Classico

Falanghina 100%

DUBL Rosato Metodo Classico 

Aglianico 100%

Mosnel

Mosnel

Marchese Antinori

Feudi San Gregorio

Feudi San Gregorio

€ 39

€ 39

€ 39

€ 35

€ 39

12,5%

12,5%

12,5%

12,5%

12,5%

Prosecco Mionetto € 2911%

 Oltrepò Pavese

Extra Brut Metodo Classico

Pinot Nero 100%

Frecciarossa € 2913%

Pinot Meunier 80%, Chardonnay 15% Pinot Nero 5% 

Blanc De Blances Tenuta Montenisia DOCG

Chardonnay 85%,  Pinot Bianco 15%

Marchese Antinori € 4912,5%

Extra Brut Rosè Metodo Classico

Verdicchio, Montepulciano

Frecciarossa € 2913%

 Toscana

Leonia Pomino Brut Metodo Classico DOC

Chardonnay, Pinot Nero

Leonia Pomino Brut Rosè Metodo Classico DOC

Pinot Nero 100%

Marcesi Frescobaldi

Marcesi Frescobaldi

€ 45

€ 59

12,5%

12,5%

Italia

Italia

Italia



Italia Lombardia
Lugana I Frati DOC

Turbiana 100%

Italia Veneto
Sauvignon Vulcaia 

Sauvignon  100%

Soave IGT

Soave 100%

Italia Friuli Venezia Giulia

Pinot Grigio

Pinot Grigio 100%

Chardonnay 

Chardonnay 100%

Sauvignon Blanc IGT 

Carignan 100%

Italia Toscana

Pomino Bianco DOC 2018

Chardonnay, Pinot Bianco, altre uve bianche

Masso Vivo Toscana Vermentino IGT

Vermentino 100%

Ca’ dei Frati

Inama

Inama

Attems

Attems

Attems

Marchesi Frescobaldi

Tenuta Ammiraglia

€ 39

€ 39

€ 39

€ 39

€ 39

€ 39

€ 39

13%

15%

13,5%

13%

12%

12,5%

12,5%

Albizza IGT

Chardonnay 100%
Frescobaldi € 3912,5%

Italia Lazio
Donna Paola IGP 2017

Malvasia puntinata, Semillon

Me’ Va Bianco - Lazio Bianco IGP

Malvasia Puntinata 100%

Frascati Superiore “Abelos” 

Malvasia Puntinata 80%, Bombino Bianco 20%

Colle Picchioni 

Colle Picchioni

De Sanctis

14%

13%

14%

€ 35

€ 39

€ 39

€ 3913%

Italia Campania

Cutizzi Greco di Tufo DOCG

Greco di Tufo 100%

Feudi San Gregorio € 3913%

Pietracalda Fiano di Avellino DOCG

Fiano di Avellino 100%

Feudi San Gregorio € 3913%

2017

2020

I talia Trentino Alto Adige

Gewürztraminer DOC 
Gewürztraminer 100%

Franz Hass € 4912%

2022



Italia Lombardia

Rosa Dei Frati DOC 2018

Groppello, Marzemino, Sangiovese, Barbera

Italia Toscana

Alie Rosato IGT 2018

Syrah 95%, Vermentino 5%

Italia Campania

Visione Irpinia Rosato DOC 2020

Aglianico 100%

Ca’ dei Frati

Marchesi Frescobaldi

Feudi di San Gegorio

€ 39

€39

€ 49

12,5%

12%

13,5%

Italia Trentino Alto Adige

Pinot Nero DOC 2016

Pinot Nero 100%

Italia Toscana

Campo ai Sassi Rosso di Montalcino DOC 2020

Sangiovese 100%

Pomino Rosso DOC 2015

Pinot Nero 100%

Chianti Castiglioni

Sangiovese 90%, Merlot 10%

Morellino di Scansano DOCG “Santa Maria”

Sangiovese 85%, Cabernet sauvignon 15%

Chianti Nipozzano Riserva DOCG 

Sangiovese 100%

Brunello di Montalcino Castelgiocondo DOCG

Sangiovese 100%

Italia Umbria
Sagrantino Di Montefalco DOCG 

Sagrantino 100%

Italia Lazio

Italia Campania
Aglianico Irpinia DOC “Aglianico del Re”

Aglianico 100%

Franz Hass

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Marchesi Frescobaldi

Adanti

Feudi San Gregorio

€49

€ 39

€ 39

€ 39

€ 39

€ 39

€ 89

€ 49

€ 39

13,5%

14%

13%

13%

13,5%

13,5%

14,5%

15,5%

13,5%

Perlaia - Lazio Rosso IGP 

Merlot, Cabernet, Sangiovese

Colle Picchioni € 3913,5%

Italia Alto Adige

Lagrein Rosé DOC 2018

Lagrein 100%

Alois Lageder € 3911%

Italia Veneto
Amarone della Vapolicella 

Corvina Veronese, Corvinone, Rondinella

Monte del Frà €6915%


